
Příkazní smlouva
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodatek č. 1

I.
Smluvní strany

1. Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
se sídlem: Dělnická 705, 749 01, Vítkov 
IČ: 00037494 
DIČ: CZ00037494
zastoupena: Mgr. Petr Franěk, ředitel organizace 

(dále jen „příkazce")

a

2. qdq services, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka C 28976 
se sídlem: Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava 
IČ:26878313
DIČ: CZ 26878313
Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Sedláček, jednatel
Ve věcech TDI: Ing. Jan Sedláček, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby a krajinné 
inženýrství, ČKAIT: 1100101
Ve věcech koordinátora BOZP: Zdeněk Viktorin, č. osvědčení ROVS/747/KOO/2014 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 
číslo účtu: 2100014548/2010

(dále jen „příkazník")

Základní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu správní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu 
jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody třetí osobě, s limitním plněním na jednu škodní událost min. 
na 1 mil. Kč, jejíž ověřenou kopii předá příkazci při podpisu této smlouvy. Porušení této povinnosti 
je považováno za podstatné porušení smlouvy na straně příkazníka. Náklady na pojištění nese 
příkazník a má je zahrnuty ve sjednané ceně za splnění předmětu smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je.

a) zajistit technický dozor stavebníka (investora) nad prováděním stavby „Skládka odpadů 
Nové Těchanovice - III. etapa, rozšíření skládky“ (dále jen „Stavba“) dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) věznění pozdějších předpisů 
k řádné přípravě, průběhu a dokončení stavby, dodržení rozpočtovaných nákladů stavby a 
předpokládaných termínů její realizace, předání a převzetí a

str. 1 z 3



b) zajistit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při realizaci Stavby dle zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

4. Pro případ, že příkazník bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit daň z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“), činí toto prohlášení: Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem 
DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně 
sdělí příkazci.

5. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou 
řídit platnou legislativou České republiky, všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie.

Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Dodatkem č. 1 se upravují následující body:

IV.
Doba plnění a místo plnění

1. Činnost TDI bude prováděna ode dne obdržení písemné výzvy Příkazce až do doby převzetí 
Stavby Příkazcem a předáním a převzetím Stavby uvedených v přejímacím protokolu sepsaným 
mezi Příkazcem a zhotovitelem Stavby.

2. Činnost BOZP bude prováděna ode dne obdržení písemné výzvy Příkazce až do doby převzetí 
Stavby Příkazcem a kolaudace stavebním úřadem, pokud je kolaudace vyžadována, případně do 
úplného odstranění vad a nedodělků z přejímacího nebo kolaudačního řízení Stavby uvedených 
v přejímacím protokolu sepsaným mezi Příkazcem a zhotovitelem Stavby, podle toho, která 
z uvedených skutečností nastane později.

3. Předpokládaný termín zahájení činností dle čl. III. této smlouvy je 22. 10. 2018.

Předpokládaný termín ukončení činností dle čl. III. této smlouvy je 30. 5. 2019.

Uvedené termíny jsou však závislé na uzavření smlouvy se zhotovitelem Stavby a zároveň i plnění 
smluvních povinností vlastním zhotovitelem Stavby.

4. Místem výkonu činnosti příkazníka při práci na staveništi je území areálu skládky Nové 
Těchanovice, které je specifikováno společným povolením k rozšíření skládky, které vystavil 
Městský úřad Vítkov, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí pod spisovou 
značkou OVÚPŽP 729/2018/Ku dne 17. 8. 2018

5. Při skončení smlouvy je příkazník povinen vrátit příkazci veškeré věci, nebo doklady jemu 
poskytnuté příkazcem k plnění povinností z této smlouvy, nebo které věci nabyl, a to bez 
zbytečného dokladu. Řádné předání dokladů a věcí bude potvrzeno smluvními stranami písemným 
protokolem.

V.
Odměna

1. Odměna za výkon TDI a BOZP je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

A. Celková měsíční odměna:
měsíční odměna za výkon TDI a koordinátora BOZP 36 000,- Kč bez 21% DPH

B. Celková odměna za předpokládanou pětiměsíčni realizaci:
celková odměna za výkon TDI a koordinátora BOZP se tedy navyšuje o částku 
2 x 36 000 Kč bez 21% DPH, a celkově tedy činí 180 000 Kč bez DPH.

2. V odměně sjednané vodst. 1. tohoto článku této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady 
příkazníka nutně a účelně vynaložené při plnění jeho závazku z této smlouvy včetně správních 
poplatků a případných dalších výloh souvisejících s předmětem smlouvy.

str. Z z 3



3. Sjednaná měsíční odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná,

4. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.

5. V případě, že činnost příkazníka dle čl. Ill této smlouvy bude vykonávána pouze po část 
kalendářního měsíce, má příkazník za tento měsíc nárok pouze na poměrnou část měsíční 
odměny sjednané v odst. 1. tohoto článku této smlouvy.

Ostatní články příkazní smlouvy zůstávají v platnosti.

>44 2 WVe Vítkově dne:

TECH

IČO

za Technické služby města Vítkova

Mgr. Petr Franěk 
Ředitel organizace

Ve Vítkově dne

str. 3 z 3




